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FORMULARIO PARA PROYECTOS EN FUNCIONAMIENTO

1. DATOS GENERALES DEL PROYECTO
	TÍTULO:
	

	DISCIPLINA[footnoteRef:1]: [1: Ciencias Exactas y Naturales; Ingeniería y Tecnología; Ciencias Médicas; Ciencias Agrícolas; Ciencias Sociales; Humanidades.] 

	

	TIPO DE INVESTIGACIÓN: 
Básica, Aplicada, Desarrollo experimental
	

	OBJETIVO SOCIOECONÓMICO[footnoteRef:2]: [2:  Exploración y explotación de la tierra; Infraestructuras y ordenación del territorio; Control y protección del medio ambiente; Protección y mejora de la salud humana; Producción, distribución y utilización racional de la energía; Producción y tecnología agrícola; Producción y tecnología industrial; Estructuras y relaciones sociales; Exploración y explotación del espacio; Investigación no orientada ; Otra investigación civil; Defensa.] 

	

	DIRECTOR(A):
Apellido y nombre 
	

	CO-DIRECTOR(A):
Apellido y nombre
	



2. INTEGRANTES (DIRECCIÓN Y EQUIPO DE TRABAJO) (*)
	APELLIDO Y NOMBRE
	CUIL
	ROL[footnoteRef:3] [3:  Docente-Investigador; Becario; Alumno; No docente; Investigador Externo.] 

	CARGO DOCENTE
	DEDICACIÓN AL PROYECTO (hs/sem.)
	CAT PI
	CORREO ELECTRÓNICO

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


(*) En la conformación del equipo de trabajo se deberá atender la inclusión de la perspectiva de género, así como también, la incorporación de estudiantes.

3. DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO
3.1 RESUMEN (hasta 200 palabras): 
3.2 PALABRAS CLAVE (de tres a cinco): 
3.3 PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA A ABORDAR:
3.4 INFORME DE AVANCE
A) ACCIONES REALIZADAS DURANTE EL 1° AÑO DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO: 
B) RESULTADOS ALCANZADOS:
C) READECUACIÓN Y/O AMPLIACIÓN DE OBJETIVOS: 
D) LA CONFORMACIÓN ACTUAL DEL EQUIPO:
PLAN DE ACTIVIDADES
	OBJETIVO
	ACTIVIDAD
	INDICADOR DE RESULTADO
	MES A DESARROLLARSE

	
	
	
	

	
	
	
	



4. CRONOGRAMA
	OBJETIVO
	ACTIVIDAD
	MES

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



5. INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO DISPONIBLE
6. RECURSOS ECONÓMICO-FINANCIEROS
	RUBRO
	SOLICITADO A LA UNSAdA
	OTRO FINANCIAMIENTO DISPONIBLE
(indicar nombre de la fuente)
	COSTO TOTAL DEL PROYECTO

	Recursos Humanos
	no corresponde
	
	

	Materiales e Insumos
	
	
	

	Servicios no personales
	
	
	

	Equipamientos
	no corresponde
	
	

	Becas
	no corresponde
	
	

	TOTAL
	
	
	



6.4  Justificación de la necesidad y pertinencia de los recursos presupuestados: Se solicitan los fondos para la movilidad en la región, para la aplicación de los instrumentos para el relevamiento de datos.



	Firma y Aclaración
	
	Firma y Aclaración

	Director del Proyecto
	
	Co-Director del Proyecto



